

Yerel seçimlerde "Saltanata Son!" kampanyası

15 YIL
YETER
SALTANATA
SON



Ankara'da yerel yönetim seçimlerine doğru ilginç ve yaratıcı bir kampanya aylardır devam ediyor. Saltanatın kaldırılmasının yıldönümü olan 1 Kasım 2008 tarihinde elektronik posta kutularına düşen "hepimiz içerdeyiz" başlıklı, nasıl bir şehirde yaşamak istediklerini anlatan duygusal metinle başlayan kampanya, "Belediye Yönetimlerinde Saltanata Son" sloganıyla Ankara'da giderek yayılıyor. Kampanya şanal ortamda Facebook'da ve www.saltanata.org üzerinden yürürken, kampanya gönüllüleri bir yandan da nasıl bir yerel yönetim ve nasıl bir Ankara istediklerini, Ankara'yı nasıl sevdiklerini anlatan metinlerin olduğu bir gazeteyle hemşerileri ile buluşuyor. Gazetenin ikinci sayısı, saltanata her belediye başkanının yakalanacağı bir

hastalık olarak nitelendiren "Saltanat Hastalığını Teşhis Ettik" manşetiyle çıktı. Bir kentli inisiyatifi olarak ortaya çıkan kampanya yürütücüleri "Ankara'da yaşıyoruz, bir mesleğimiz var. Hem alaylı hem mektepliyiz. Bu kenti seviyoruz... Yıllardır süren bir saltanat var, Ankara'da... Son yıllarda memleketimizin her yerinde... Ankara kuşatılmış bir şehir olmuştu, bu kuşatmayı kırmanın yolu elimizi taşın altına koyup birşey yapmaktı... Bir şey yapmalı dedik ve bir araya geldik... Biz bu şehirde yaşayan insanlar olarak yukardan değil sokaktan konuşuyoruz..." diyor. "Hedefimiz Ankara'yı saltanattan kurtarmak" diyen Saltanata Son kampanyasını yürütenler, Ankara'yı seven, bu şehirde insanca yaşamak isteyenleri, umudunu yitirmemişleri, gaze-

telerinde saltanata karşı oy kullanmaya "Haydi Sandığa" başlığıyla çağırıyor. Kim olduklarını, neden Ankara'yı bu kadar sevdiklerini, neden Saltana Son dediklerini kapsamlı bir şekilde "14 Şubat 14" olarak sloganlaştırdıkları sevgililer gününde, saat 14.00'de Necati Bey Caddesi No: 57 adresinde "Sevgilim Ankara" Saltanata Son buluşmasında açıklayacaklar.

Kampanya çerçevesinde çok farklı ve çok renkli etkinlikler yürütülüyor. Eylemciler sokaklarda, metroda, otobüste, okullarda çıkartmalar ve grafiti yapıyor. "Belediye Yönetimlerinde Saltanata Son" kampanyası kentlilerin kentlerine sahip çıkması açısından 29 Mart 2009 Yerel Seçimler öncesinde önemli ve yaygın bir kentli hareketi, toplumun vicdanı olarak öne çıkıyor.